海航市销（HUIR16134）号

海航集团海南航空股份有限公司

国际业务规定

关于海航与西部航空（PN）更新 SPA 的通知

为扩大海航国际航线的销售，结合海航航线发展需要，海航已于

近日与西部航空（PN）更新了 SPA。现将更新后的有关内容通知如下:

1、适用日期： 2016 年 10 月 20 日-另行通知（出票日期）

2、适用票证：880 本票及以 880 确认的中性客票。

3、适用航线和结算价格：（OW）CNY

航段（v.v）
建议 C舱价格 建议 Y舱价格 建议 G舱价格

航站 A 航站 B

CKG CAN 1500 500 450

CKG LXA 2270 770 690

CKG WUH 1500 420 380

CKG FOC 1930 680 610

CKG LHW 1430 430 390

CKG URC 3000 1020 920

CKG HFE 1450 470 420

CKG SHE 2460 870 780

CKG CSX 1500 410 370

CKG NGB 1870 700 630

CKG TNA 1570 490 440

CKG KRL 3640 1020 920

CKG SYX 1850 560 500

CKG JJN 1800 540 490

CKG SWA 1910 380 340

CKG HAK 1570 480 430

CKG LJG 1550 490 440

CKG KMG 1080 350 320

CKG JHG 1630 780 700

CKG CGO 1260 410 370

CKG KHN 1260 430 390

CKG TSN 1850 520 470

CKG XMN 1840 580 520

CKG NKG 1620 470 420

CKG SJW 1570 330 300

海航市销（HUIR16134）号

CKG XIY 1440 300 270

CKG SZX 1610 500 450

CKG TAO 1910 570 510

CKG HET 1780 580 520

CKG HRB 2810 840 760

CKG TYN 1440 430 390

CKG KWL 910 380 340

CKG ZUH 1550 500 450

CSX XMN 1150 380 340

承运人：PN

协议有效期：2016/10/20-另行通知

注：上表中的价格为单程价格，往返程价格为 2*OW 价格。

4、适用条件：

注：此政策为《HUIS08112 关于与海航各类优惠票组合使用的 SPA

航段使用说明的通知》的更新；其他未尽事宜参照《HUIS08112

关于与海航各类优惠票组合使用的 SPA 航段使用说明的通知》。

 海航市场营销部国际业务分部

                          2016 年 10 月 19 日

航空公

司
代码 订座舱位

航程中第三家承

运人的加入

限制条件
ENDORSEMENT 栏的

标注

西部航

空
PN

公务舱：C-

经济舱： Y/G
允许

1.不适用代码共享航班

2、HU与 PN须在同一票价

计算组

NON-END, NON-RER

备注 1、儿童、婴儿折扣：儿童折扣为成人结算价的 75%；婴儿不适用 SPA，按 IATA MPA-P

一般规则执行。

2、完全国内段加国内段的行程不适用。